其中：库存商品 3,414,862.53 493,336.82 1,718,559.441,718,559.44 2,189,639.91

   原材料 4,738.95 20,272.07 4,738.95 4,738.95 20,272.07

四、长期投资减值准备

合计
84,662.03 72,554.32 157,216.35

  其中：长期股权投资 84,662.03 72,554.32 157,216.35

   长期债权投资

五、固定资产减值准备

合计
572,942.35 572,942.35

 其中：房屋、建筑物

   机器设备 572,942.35 572,942.35

六、无形资产减值准备

合计

  其中：专利权

   商标权

七、在建工程减值准备

合计

八、委托贷款减值准备

合计

九、总计 12,013,928.433,891,104.08 1,835,298.391,835,298.3914,069,734.12

四、报告期内股东权益变动情况（单位：股、元）

项  目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计

期初余额 135,400,000.00 361,535,762.72 34,032,175.01 11,344,058.34 135,914,216.56 666,882,154.29

本期增加 40,620,000.00 21,719.25 6,230,148.79 69,227,252.66 116,099,120.70

本期减少  43,620,000.00 33,310,148.79 76,930,148.79

期末余额 176,020,000.00 317,937,481.97 40,262,323.80 11,344,058.34 171,831,320.43 706,051,126.20

变动原因：

1、 股本本期增加系资本公积转增股本所致；

2、 资本公积本期增加系控股子公司武汉苏泊尔债务重组净收益及无法支付应付款净额转入资本公积，公

司按股权比例计入的金额，资本公积本期减少 4362万，其中 4062万元系实施资本公积转增股本所致，

300万元系根据本公司董事会决议同意在“资本公积－股本溢价”列支的股权分置费用。

3、 盈余公积本期增加系本期按实现利润提取法定盈余公积所致。

4、 未分配利润本期增加均系本期净利润转入，未分配利润减少系本期按实现利润提取法定盈余公积及派

发 2004年度现金股利所致。

7

第四节

股本变动及股东情况

一、 股本变动情况表

1、 股本变动情况表（截止 2005年 12月 31日）

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 送股（股改）公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
101,400,000 74.89% -15,470,000 30,420,000 10,000 14,960,000 116,360,000 66.11%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 101,400,000 74.89% -15,470,000 30,420,000 10,000 14,960,000 116,360,000 66.11%

  其中：

  境内法人持股 62,715,900 46.32% -9,568,195 18,814,770 0 9,246,575 71,962,475 40.88%

  境内自然人持股 38,684,100 28.57% -5,901,805 11,605,230 10,000 5,713,425 44,397,525 25.23%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：

  境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
34,000,000 25.11% 15,470,000 10,200,000 -10,000 25,660,000 59,660,000 33.89%

1、人民币普通股 34,000,000 25.11% 15,470,000 10,200,000 -10,000 25,660,000 59,660,000 33.89%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 135,400,000100.00% 0 40,620,000 0 40,620,000 176,020,000 100.00%

注：本表所列其他变动增减是由于本公司董事长苏显泽先生在二级市场上购买本公司股票 10000股所致。

有限售条件股份可上市交易时间

单位：股

时  间
限售期满新增可上

市交易股份数量

有限售条件股

份数量余额

无限售条件股份

数量余额
说  明

2006年8月8日 12,833,405 103,526,595 72,493,405
部分原非流通股股东可以出售的股份

数

2008年8月8日 50,720,595 52,806,000 123,214,000

苏增福、苏显泽所持股份流通限制解

除，苏泊尔集团所持股份流通限制部

分解除

8

2010年8月8日 52,806,000 0 176,020,000
苏泊尔集团所持股份流通限制全部解

除

有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件股

东名称

持有的有限售条

件股份数量
可上市交易时间

新增可上市交易

股份数量
限售条件

2008年8月8日 17,853,355

1
苏泊尔集团有

限公司
70,659,355

2010年8月8日 52,806,000

其持有的非流通股股份

自2005年8月8日起，在12

个月内不上市交易或转

让，在36个月内不上市交

易；上述36个月届满后，

12个月内其通过证券交